Thiringer Landesmeisterschaft 2012 Versehrte Herren |
03.03.2012 - 04.03.2012

Platz:

O O A WO N =

Name:

Themel, Dieter
Eichhorn, Dirk
Véckler, Clemens
Haun, Hans-Hermann
Witschakowski, René

Tetzel, Ingo

Weimar / Mithlhausen - SuperBowl

Club / Verein:

1. JBC "JEMBO Bunny's"
1. JBC "JEMBO Bunny's"
Roma Bowlers

BC Pin Ghosts Jena
Roma Bowlers

1. JBC "JEMBO Bunny's"

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU

Ges. Pins:

2.209
2177
2.081
1.968
1.965
1.903

Spiele:
12
12
12
12
12
12

Schnitt:
184,08
181,42
173,42
164,00
163,75
158,58
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Finale

Platz Name
1 Themel, Dieter

2 Eichhorn, Dirk

3 Vockler, Clemens

4 Haun, Hans-Hermann

5 Witschakowski, René

6 Tetzel, Ingo

Pins

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
: 1.087 Spiele: 6  Schnitt: 181,17

1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.080 Spiele: 6  Schnitt: 180,00

Roma Bowlers e.V.
1.122 Spiele: 6  Schnitt: 187,00

BC Pin Ghosts Jena
1.045 Spiele: 6  Schnitt: 174,17

Roma Bowlers e.V.
959 Spiele: 6  Schnitt: 159,83

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.020 Spiele: 6  Schnitt: 170,00

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

215

210

246

212

179

198

Lv
THU

Spiele:

THU

Spiele:

THU

Spiele:

THO

Spiele:

THUO

Spiele:

THO

Spiele:

174

181

153

212

143

152

Ubertrag
1.122
187 146

1.097
176 151

959
171 200

923
129 182

1.006
179 142

883
176 169

04.03.2012

Muihlhausen - SuperBowl

Schnitt

184,08
194 215

181,42
183 179

173,42
246 179

164,00
192 165

163,75
163 168

158,58
144 181

Spiele

12
171

12
210

12
173

12
165

12
164

12
198

Pins
2.209

2177

2.081

1.968

1.965

1.903
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Vorrunde

Platz Name
1 Themel, Dieter

2 Eichhorn, Dirk

3 Witschakowski, René

4 Vockler, Clemens

5 Haun, Hans-Hermann

6 Tetzel, Ingo

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.122 Spiele: 6  Schnitt: 187,00

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
1.097 Spiele: 6  Schnitt: 182,83

Roma Bowlers e.V.
1.006 Spiele: 6  Schnitt: 167,67

Roma Bowlers e.V.
959 Spiele: 6  Schnitt: 159,83

BC Pin Ghosts Jena
923 Spiele: 6  Schnitt: 153,83

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
883 Spiele: 6  Schnitt: 147,17

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

HI:

215

211

202

181

181

169

Lv
THU

Spiele:

THU

Spiele:

THOU

Spiele:

THU

Spiele:

THUO

Spiele:

THU

Spiele:

194

183

145

151

172

153

215

181

170

167

153

146

211

139

137

152

130

157

Schnitt

187,00
162 172

182,83
211 192

167,67
194 158

159,83
166 181

153,83
156 181

147,17
169 140

03.03.2012
Weimar - SuperBowl

Spiele Pins

6 1.122
168

6 1.097
191

6 1.006
202

6 959
142

6 923
131

6 883
118
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Weimar / Mihlhausen - SuperBowl

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/ Club

1 Themel, Dieter 184,08 2.209 12 215 THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Vorrunde 187,00 1.122 6 215 Spiele: 194 215 211 162 172 168
Finale 181,17 1.087 6 215 Spiele: 174 187 146 194 215 171
2 Eichhorn, Dirk 181,42 2177 12 211 THU 1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Vorrunde 182,83 1.097 6 211 Spiele: 183 181 139 211 192 191
Finale 180,00 1.080 6 210 Spiele: 181 176 151 183 179 210

3 Vockler, Clemens 173,42 2.081 12 246 THU Roma Bowlers e.V.
Vorrunde 159,83 959 6 181 Spiele: 151 167 152 166 181 142
Finale 187,00 1.122 6 246 Spiele: 153 171 200 246 179 173

4 Haun, Hans-Hermann 164,00 1.968 12 212 THU BC Pin Ghosts Jena
Vorrunde 153,83 923 6 181 Spiele: 172 153 130 156 181 131
Finale 174,17 1.045 6 212 Spiele: 212 129 182 192 165 165

5 Witschakowski, René 163,75 1.965 12 202 THU Roma Bowlers e.V.
Vorrunde 167,67 1.006 6 202 Spiele: 145 170 137 194 158 202
Finale 159,83 959 6 179 Spiele: 143 179 142 163 168 164
6 Tetzel, Ingo 158,58 1.903 12 198 THU 1.JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
Vorrunde 147,17 883 6 169 Spiele: 153 146 157 169 140 118

Finale 170,00 1.020 6 198 Spiele: 152 176 169 144 181 198



